

证券代码：834027

证券简称：冠尔股份

主办券商：方正证券

## 青岛冠尔科技股份有限公司 关于修改公司经营范围及公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、基本情况

青岛冠尔科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年2月6日召开第一届董事会第十六次会议，审议并通过了《关于修改公司经营范围及〈公司章程〉的议案》，该议案尚需提交2018年第四次临时股东大会审议。

### 二、经营范围变更情况

根据公司经营和发展的需要，公司拟变更经营范围并修改《公司章程》相应条款。

变更前公司经营范围为：电子产品、通信设备、走线架、光纤槽、电缆桥架、高低压配电设备及配件的生产、维修、销售；批发、零售：铝材、文化办公用品。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

拟变更后公司经营范围为：电子产品、通信设备、走线架、光纤槽、电缆桥架、光伏太阳能设备、空调、超导暖气片、汽车充电桩、空气净化新风系统、金属表面处理、高低压配电设备及配件的生产、维修、销售；批发、零售：铝材、文化办公用品。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动)。(变更后的经营范围以工商部门核准为准)

### 三、《公司章程》修改情况

因公司拟变更经营范围，拟将《公司章程》做如下修订：

公司章程修订前：第十二条 经依法登记，公司的经营范围为：电子产品、通信设备、走线架、光纤槽、电缆桥架、高低压配电设备及配件的生产、维修、销售；批发、零售：铝材、文化办公用品。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

公司章程拟修订后：第十二条 经依法登记，公司的经营范围为：电子产品、通信设备、走线架、光纤槽、电缆桥架、光伏太阳能设备、空调、超导暖气片、汽车充电桩、空气净化新风系统、金属表面处理、高低压配电设备及配件的生产、维修、销售；批发、零售：铝材、文化办公用品。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

### 四、对公司主营业务的影响

本次变更经营范围及修改《公司章程》，是基于公司的业务发展需要，不会导致公司主营业务发生变化，对公司的商业模式不会产生重大影响。

### 五、办理工商登记相关事宜

根据相关法律、法规及《公司章程》的规定，公司经营范围的变更将于 2018 年第四次临时股东大会审议通过，提交工商行政管理部门办理工商变更事宜。

### 六、备查文件目录

《青岛冠尔科技股份有限公司第一届董事会第十六次会议决议》

公告编号：2018-013

特此公告。

青岛冠尔科技股份有限公司

董事会

2018年2月8日